
UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG TH HƯƠNG AN 

 

 Số: 63 /QĐ -THHA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc. 

   

Hương An, ngày 02 tháng 8 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

 V/v Thành lập Ban Chỉ huy phòng chống Lụt, Bão  

và tìm kiếm cứu nạn năm học 2024-2025 
 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯƠNG AN 

 

Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân 

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An; 

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường tiểu học Hương An; 

Xét yêu cầu, năng lực và phẩm chất của cán bộ, công chức, viên chức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ huy phòng chống Lụt, Bão và tìm kiếm cứu 

nạn năm học 2024-2025 của trường Tiểu học Hương An gồm các ông (bà) có tên 

sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2.  Ban Chỉ huy tổ chức họp, phân công nhiệm vụ cho từng thành viên 

phụ trách, theo dõi tình hình thời tiết, diễn biến Bão, Lũ, Lụt lên kế hoạch phòng 

chống và khắc phục hậu quả do thiên tai gây ra, kịp thời báo cáo với các cấp để 

theo dõi chỉ đạo. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận có liên quan căn cứ quyết 

định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- PGDĐT Quế Sơn (để bc theo dõi chỉ đạo); 

- BCH.PCLB TT Hương An (để bc theo dõi chỉ đạo); 

- Như Điều 1;  

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Đồng Thị Huệ 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH BAN CHỈ HUY PHÒNG CHỐNG LỤT BÃO VÀ TÌM KIẾM 

CỨU NẠN NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số 63/QĐ-THHA ngày 02 tháng 8 năm 2024 của Hiệu 

trưởng trường TH Hương An)  

 

TT 
Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được 

phân công- SĐT 

1.  Bà: Đồng Thị Huệ Hiệu trưởng - Trưởng ban PT chung - 0382581805 

2.  Bà: Lê Thị Cúc Phó Hiệu trưởng - Phó ban PT PH 2 - 0839533743 

3.  Mời bà: Nguyễn Thị Sinh - CTCĐ - Phó ban PT PH 1 -  0839545506 

4.  Ông: Châu Văn Thu - NV VT -Thành viên- 0839535529 

5.  Bà: Nguyễn Thị Khánh Ly - NV Y tế-TV -Thành viên - 0839546597 

6.  Bà: Phan Thị Diệu - NV Kế toán-TB -Thành viên - 0395845790 

7.  Ông: Võ Văn Toàn  - NV Bảo vệ  -Thành viên - 0888772307 

8.  Ông: Nguyễn Quang Trí - NV Bảo vệ  -Thành viên - 0839544051 

9.  Ông: Đinh Tấn Hùng - NV Bảo vệ -Thành viên - 0338853527 

10.  Ông: Doãn Bá Tiên - Giáo viên -Thành viên - 0914318540 

11.  Ông: Nguyễn Công Dung - Giáo viên -Thành viên - 0839557139 

12.  Bà: Nguyễn Thị Phương - Giáo viên -Thành viên - 0394277077  

13.  Bà: Châu Thị Bông Sen - Giáo viên -Thành viên – 0822070065 

Danh sách này có 13 người 

 

 

 


		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:08:44+0700
	Location
	Protect document


		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:09:37+0700
	Location
	Protect document


		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:24:14+0700
	Location
	Protect document




